[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	марта
	20
	19
	г.

	№
	45

с.Каменное

О предоставлении квартиры

по договору социального найма

В соответствии с пунктом 3 статьи 85, статьи 89 Жилищного кодекса Российской Федерации,   муниципальной программой  «Развитие жилищной сферы в муниципальном образовании Октябрьский район на 2019-2025 годы и на плановый период до 2030 года», утверждённая постановлением администрации Октябрьского района от 26 ноября 2018 года № 2653,  в которой предусмотрен порядок реализации мероприятия «Приобретение жилых помещений в целях предоставления гражданам, формирование муниципального маневренного жилищного фонда» подпрограммы I «Стимулирование жилищного строительства», на основании договора безвозмездного пользования от 22.02.2019 года № 11/19 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить из муниципального жилищного фонда социального использования трехкомнатную квартиру № 2 общей площадью 72,3 кв.м., расположенную  по  адресу: с.Пальяново,  ул. Центральная, дом 54Б, кв № 2 по договору социального найма Шахловичу Владимиру Григорьевичу, 1968 г. р. имеющий состав семьи:

1. Попова Юлия Александровна – гражд. жена 11.07.1980г.р

2. Шахлович Виктория Владимировна – дочь 15.07.2001 г.р.

3. Шахлович Никита Владимирович – сын 13.10.2004г.р.
2. Специалисту по имуществу администрации сельского поселения Каменное в десятидневный срок заключить договор социального найма вышеуказанного жилого помещения с Шахловичем В.Г.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

Глава сельского поселения Каменное                                                        Ю.П.Шпирналь